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راهنمایی کسب و کار

شربت کده و قهوه خانه

شربتکدهها و قهوهخانهها یکی از اصیلترین و قدیمیترین مکانهایی هستند که از دیرباز در فرهنگ ایرانی جایگاه ویژهای داشتهاند. این
مکانها نهتنها بهعنوان محلی برای نوشیدن انواع شربتهای سنتی، دمنوشها و قهوههای اصیل شناخته میشوند، بلکه همواره محل

گردهمایی، تبادل نظر و تعاملات اجتماعی بودهاند.

در گذشته، قهوهخانهها و شربتکدهها محلی برای گفتوگوهای مهم، جلسات کاری و حتی اجرای نمایشهای سنتی مانند نقالی و
شاهنامهخوانی بودند. امروزه نیز این مکانها با حفظ اصالت خود، همچنان نقش مهمی در گردشگری، فرهنگسازی و ارائه نوشیدنیهای
سالم و باکیفیت دارند. با این حال، برای جلب اعتماد مشتریان و ارائه خدماتی ایمن، رعایت اصول بهداشتی و استانداردهای سلامت

اهمیت دوچندانی پیدا کرده است.

در همین راستا، استفاده از راهکارهای مدیریت بهداشت و ایمنی غذایی، از جمله رعایت استانداردهای تعیینشده توسط سامانه بهداشت
FSA، برای صاحبان این کسبوکارها یک ضرورت است. دریافت گواهینامه  UK الهامگرفته و بومیشده از مدل  ،SFBB مواد غذایی

پاکنماد نیز یکی از راههای اطمینان از رعایت این استانداردهاست که باعث افزایش اعتبار و اعتماد مشتریان میشود.

رعایت استانداردهای بهداشتی در شربتکدهها و قهوهخانهها

در هر کسبوکار مرتبط با مواد غذایی، بهداشت محیط، سلامت کارکنان و کیفیت مواد اولیه تأثیر مستقیمی بر سلامت مصرفکنندگان
دارد. در شربتکدهها و قهوهخانهها که عمدتاً به تهیه و سرو نوشیدنیها مشغول هستند، رعایت این اصول حیاتی است. طرح پاکنماد

مجموعهای از دستورالعملها و راهکارهای علمی را برای بهبود وضعیت بهداشت و کیفیت خدمات در صنف غذا و نوشیدنی ارائه میدهد.

اهمیت بهداشت محیط در شربتکدهها و قهوهخانهها

بهداشت محیط نقش مهمی در جلب اعتماد مشتریان دارد. اگر محیط داخلی و خارجی شربتکده یا قهوهخانه تمیز، ضدعفونیشده و
منظم باشد، مشتریان با حس اطمینان و آرامش بیشتری از خدمات استفاده خواهند کرد.

نکات مهم در رعایت بهداشت محیط:

تمیز کردن روزانه سطوح، میزها، صندلیها و پیشخوان با مواد ضدعفونیکننده استاندارد

استفاده از سطلهای زباله دربدار و قابل شستوشو برای جلوگیری از آلودگی

تعویض دستمالهای نظافت بهصورت مرتب برای جلوگیری از انتقال میکروبها

بررسی کیفیت تهویه هوا و جلوگیری از ایجاد بوی نامطبوع در فضای داخلی

https://www.sfbbiran.com/sfbb
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کیفیت و سلامت مواد اولیه

مواد اولیه استفادهشده در شربتکدهها و قهوهخانهها باید کاملاً تازه، سالم و عاری از هرگونه آلودگی باشند. انتخاب بهترین نوع قهوه،
دمنوشها، عرقیات گیاهی و شربتها تأثیر مستقیمی بر طعم و کیفیت نهایی محصولات دارد.

چند اصل کلیدی برای حفظ کیفیت مواد اولیه:

نگهداری مواد اولیه در دمای مناسب و شرایط استاندارد

تهیه مواد از تأمینکنندگان معتبر و دارای گواهینامههای بهداشتی

بررسی مداوم تاریخ انقضا و کیفیت محصولات قبل از استفاده

استفاده از ظروف نگهداری استاندارد و قابل شستوشو برای جلوگیری از انتقال آلودگی

پاکنماد و نقش آن در استانداردسازی بهداشت مواد غذایی

طرح پاکنماد  یکی از مهمترین برنامههای کنترل کیفیت و ایمنی مواد غذایی است که به کمک آن، شربتکدهها و قهوهخانهها میتوانند
سطح بهداشت و استانداردهای خود را ارتقا دهند. این سامانه مجموعهای از دستورالعملهای علمی و بهروز در زمینه کنترل بهداشت

محیط، مواد اولیه، فرآیندهای تولید و سرو غذا و نوشیدنی را ارائه میدهد.

:SFBB برخی از فواید استفاده از دستورالعملهای

کسب امتیاز بیشتر در بازرسیهای بهداشتی

افزایش رضایت مشتریان و جذب بیشتر مخاطبان

کاهش خطرات ناشی از آلودگیهای غذایی

افزایش سطح بهداشت و ایمنی در محیط کار
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پاکنماد: نشان اعتبار و بهداشت در کسبوکارهای غذایی

پاکنماد یک گواهینامه معتبر در زمینه ایمنی و بهداشت مواد غذایی است که به واحدهای صنفی واجد شرایط اعطا میشود. دریافت این
نماد نشاندهنده تعهد شربتکده یا قهوهخانه به رعایت استانداردهای بهداشتی و مدیریت ایمنی غذا است.

 چرا دریافت پاکنماد برای کسبوکار شما ضروری است؟

افزایش اعتماد مشتریان و اعتبار برند

بهبود کیفیت خدمات و کاهش خطرات بهداشتی

تسهیل در دریافت مجوزهای قانونی و بهداشتی

جلب همکاری بیشتر با سازمانهای نظارتی و تأمینکنندگان معتبر

چگونه میتوان گواهی پاکنماد دریافت کرد؟

برای دریافت پاکنماد، کسبوکارهای فعال در حوزه شربتکدهها و قهوهخانهها باید مراحل مشخصی را طی کنند. ثبتنام در طرح پاکنماد
اولین گام برای دریافت این گواهینامه است. پس از ثبتنام، کارشناسان بهداشتی از محل کسبوکار بازدید کرده و در صورت رعایت

استانداردهای لازم، پاکنماد اعطا خواهد شد.

نتیجهگیری

شربتکدهها و قهوهخانهها بهعنوان یکی از مهمترین مراکز ارائهدهنده نوشیدنیهای سنتی و مدرن، باید بیشترین توجه را به کیفیت،
بهداشت و ایمنی محیط کار داشته باشند. رعایت اصول بهداشتی، استفاده از مواد اولیه سالم، نظافت و ضدعفونی محیط، آموزش کارکنان

و پایبندی به استاندارد SFBB از جمله اقداماتی است که میتواند به موفقیت و ماندگاری این کسبوکارها کمک کند.

همچنین، دریافت پاکنماد بهعنوان یک نشان رسمی تعهد به بهداشت و ایمنی مواد غذایی، به رشد و توسعه این کسبوکارها کمک شایانی
خواهد کرد. اگر شما صاحب یک شربتکده یا قهوهخانه هستید و میخواهید خدمات خود را در سطح استانداردهای جهانی ارائه دهید،

اکنون بهترین زمان برای اقدام است!

همین حالا ثبتنام کنید و پاکنماد خود را دریافت کنید!

با دریافت پاکنماد، اعتبار و اعتماد مشتریان خود را افزایش دهید.

https://www.sfbbiran.com/registration_business
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با پیوستن به طرح استاندارد SFBB ، بهداشت و کیفیت خدمات خود را استاندارد کنید.

از مزایای قانونی و حمایتهای بهداشتی بهرهمند شوید.


